[image: image1.png]

                                             Российская Федерация
Администрация сельского поселения «Посёлок Ферзиково»

Ферзиковского района Калужской области

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» сентября 2022 года                                                                                 № 56-П
п. Ферзиково

О внесении   изменений в постановление

администрации сельского поселения

«Поселок Ферзиково» от 23.03.2022 № 19-П

«О схеме и порядке размещения

нестационарных торговых объектов на

территории сельского поселения «Поселок Ферзиково»»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного  регулирования  торговой  деятельности в Российской Федерации», приказом  министерства конкурентной политики и тарифов  Калужской  области от 09.11.2010г № 543 « О  порядке  разработки  и  утверждения  органом  местного  самоуправления  схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  муниципальных  образований   Калужской  области», Уставом  муниципального  образования  сельского  поселения  «Посёлок Ферзиково», в целях  упорядочения  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  муниципального  образования, администрация СП «Посёлок   Ферзиково»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Поселок Ферзиково» (Приложение № 1).

2. Обеспечить размещение схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «поселок Ферзиково» на официальном сайте сельского поселения «Посёлок Ферзиково».

3. Постановление от 23.03.2022 № 19-П признать утратившим силу.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Посёлок Ферзиково»                                                                           Д.В. Романов

	Приложение №1 к постановлению

	Администрации СП "Поселок Ферзиково"

	от "06" сентября 2022 года №56-П

	СХЕМА

	нестационарных торговых объектов (НТО), размещённых на территории сельского поселения "Поселок Ферзиково"

	Столбец1
	Столбец2
	Столбец3
	Столбец4
	Столбец5
	Столбец6
	Столбец7
	Столбец8
	Столбец9
	Столбец10
	Столбец11
	Столбец12
	Столбец13
	Столбец14
	Столбец15
	Столбец16
	Столбец17
	Столбец18
	Столбец19
	Столбец20
	Столбец21
	Столбец22

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Место нахождения НТО (адресный ориентир)
	Количество НТО по адресному ориентиру
	Размер площади

	Тип НТО

	Группа товаров
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения НТО
	Собственник земельного участка, на котором размещен НТО
	Сведения о собственнике НТО
	Основание для размещения НТО

	земельного участка
	НТО
	павильон
	палатка
	киоск
	лоток
	др. виды НТО

	отметка о включении в схему размещения НТО, утвержденную ОМС (реквизиты)
	наличие договора  (№, дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	п. Ферзиково
	ул. Карпова,15а
	1
	63
	78
	павильон

	продтовары

	ИП Фарманян А.Ж.
	Постановление от 08.02.13 № 9
	№ 11 от 12.02.2010г.

	2
	п. Ферзиково
	ул.Самсонова
	1

	19
	павильон

	продтовары

	ИП Матишинец
	Постановление от 08.02.13 № 9
	№ 34 от 04.07.13

	3
	п. Ферзиково
	 ул. Карпова, 15в
	1

	14
	павильон

	Не продтовары

	 ИП Назаров А.М.
	Постановление от 08.02.13 № 9
	№ 29 от 28.05.10

	4
	п. Ферзиково
	 ул. Карпова, 15б
	1
	50
	25
	павильон

	не продтовары

	ИП Зейнаддинова Р.Х.К.
	Постановление от 08.02.13 № 9
	№ 79 от 31.10.11

	5
	п. Ферзиково
	ул. Парковая, 28а
	1
	60
	38
	павильон

	смешенные

	6
	п.Ферзиково
	ул.Колхозная, 4
	1

	36
	павильон

	не продтовары
	5 лет

	ИП Халиков Т.Х.
	Постановление от апреля 2018 г.
	 Договор на размещение от 25.10.2018

	7
	п. Ферзиково
	ул. Колхозная, 4
	1

	36
	павильон

	не продтовары
	5 лет
	гос. нерагран.
	ИП Коротков Ф.Ф.
	Постановление от апреля 2018 г.
	Договор на размещение от 25.10.2018

	8
	п. Ферзиково
	ул. Колхозная, 4
	1

	36
	павильон

	продтовары
	5 лет
	гос. нерагран.
	ИП Левкин С.А.
	Постановление от апреля 2018 г.
	Договор на размещение от 25.10.2018

	9
	п Ферзиково
	ул. Колхозная, 4
	1

	36
	павильон

	не продтовары
	5 лет
	гос. нерагран.
	 ИП Вент  А.А.
	Постановление от 08.02.13 № 9
	Договор на размещение от 25.10.2018

	10
	п. Ферзиково
	ул. Победы

	34
	павильон

	продтовары

	гос. нерагран.
	ИП Хасбулатова Б.С.

	№ 11 от 27.03.14

	11
	п. Ферзиково
	ул. Афонина
	1

	35
	павильон

	не продтовары

	гос. нерагран.
	ИП Ермаков С.А.

	12
	п. Ферзиково
	ул. Колхозная, д. 2а
	1

	гос. нерагран.

	13
	п. Ферзиково
	ул. Карпова
	1

	гос. нерагран.

_1582549208